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                            Konverter nemt HTML-filer til PDF-format
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                            Sådan konverteres HTML til PDF

                        

                    

                
                
                
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Trin 1

                                Upload filen i HTML-format ved hjælp af knappen eller simpelthen træk og slip filen til websidesiden eller indsæt URL.
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                                Start konverteringen ved at klikke på den tilsvarende knap, og vent på, at konverteringen er afsluttet.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Trin 3

                                Download den resulterende PDF-fil til din computer eller telefon. Glem ikke at fortælle dine venner om os.

                            

                        

                    

                

            
 
           
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Hvad er HTML, og hvad er PDF

                            

                            Et HTML-dokument er en almindelig tekstfil med .html-udvidelsen, der indeholder HTML-kode. HTML-dokument kaldes også HTML-fil. For at oprette et HTML-dokument fra en almindelig tekstfil (med .txt-udvidelsen) skal du ændre udvidelsen fra .txt til .html. HTML (hyper tekst markup sprog) er et specielt markup sprog, der bruges til at oprette websteder på Internettet. Alle browsere forstår html uden problemer og kan oversætte det for os på en forståelig måde. Enhver side på webstedet er html-kode, browseren oversætter denne kode til en venlig visning for brugeren. Du kan se denne kode, den er tilgængelig på hver side, alt hvad du skal gøre er at højreklikke og vælge vis kildekoden, eller det er endnu nemmere - tryk CTRL + U på tastaturet. HTML er webudviklingsstandarden og understøttes af alle webbrowsere. HTML-filer er i almindeligt tekstformat og kan åbnes med en teksteditor som f.eks. Notepad ++. Også for at arbejde med kildekoden på websider bruges ofte specialiserede HTML-redaktører, inklusive Adobe Dreamweaver.

                            Mange filer offentliggøres i PDF-format. Men hvordan åbner man et sådant dokument på en computer? Der er specielle programmer til dette. Redigering. Nogle programmer giver dig kun mulighed for at åbne filer, men yderligere interaktion med dem er ikke mulig. Så brugeren kan ikke vælge det ønskede sted, foretage redigeringer, klippe unødvendigt ud osv. Hvis dette ikke er muligt, skal du installere yderligere programmer. PDF er langt det mest kendte format til tekst- og billedfiler, når det kommer til at interagere med dem via internettet. Den elektroniske dokumentstandard blev oprindeligt udviklet til den amerikanske føderale regering. Produktudvikleren er Adobe. I øjeblikket er omfanget af PDF-filstandarden ubegrænset: fra produktionsstyring til forskellige områder inden for finansielle tjenester, forlag, uddannelsesinstitutioner. Derudover står almindelige brugere over for denne standard hver dag.

                        

                    

                

            

                  
        
        
            
                

                    
                        
                            
                                


                            

                        

                    

                    
                

            

              


 



        
            
                
                    
                        
                            Var AnyTextEditor nyttigt for dig?

                            Hej. Vi prøvede meget hårdt på at oprette et praktisk websted, som vi selv bruger. Hvis du kunne lide noget af vores værktøjer og redaktører, skal du føje det til dine bogmærker, fordi det vil være nyttigt for dig mere end én gang. Og glem ikke at dele på sociale medier. Vi bliver bedre for dig.
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